1

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛЕНИЯ ВОСКРЕСЕНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.05.2020 № 23

Об утверждении кодов подвидов по

видам доходов бюджета поселения

Воскресенское в городе Москве на

2020 год и плановый период 2021-

2022 годов

В соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской

Федерации для обеспечения полномочий по утверждению кодов подвидов по

видам доходов главным администратором доходов бюджета поселения

Воскресенское в городе Москве, а также в целях организации учета

поступлений в бюджет поселения Воскресенское в городе Москве на 2020 год

и плановый период 2021-2022 годов, администрация поселения Воскресенское

в городе Москве

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить Перечень видов доходов бюджетов и соответствующих

им кодов подвидов (групп, аналитических групп) доходов бюджета поселения

Воскресенское в городе Москве на 2020 год и плановый период 2021-2022

годов согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Обеспечить учет доходов, поступающих в бюджет поселения

Воскресенское в соответствии с пунктом 1 постановления.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации поселения Воскресенское

Е.В. Дерышеву.

Глава администрации       В.В. Бороденко

 2

Приложение к постановлению

администрации поселения Воскресенское

в городе Москве от 06.05.2020 № 23

Перечень видов доходов бюджетов и соответствующих им кодов подвидов (групп,

аналитических групп) доходов бюджета поселения Воскресенское в городе Москве на 2020 год

и плановый период 2021-2022 годов

Код классификации доходов бюджета
Наименование кода поступлений в бюджет,

группы, подгруппы,

статьи, подстатьи, элемента, подвида доходов,

классификации

Код

главног

о

админис

тратора

доходов

бюджет

а

Код вида доходов бюджета  Код подвида

доходов бюджетов
операций сектора государственного управления

гру

пп

а

до

хо

дов

подг

рупп

а

дохо

дов

статья

доходов

подста

тья

доход

ов

элемент

доходов

группа

подвида

доходов

бюджета

аналити

ческая

группа

подвида

доходов

бюджета

900

2

02

29999

03

0001

150

Прочие субсидии бюджетам

внутригородских муниципальных

образований городов федерального

значения (в сфере жилищно-коммунального

хозяйства, благоустройства и дорожной

деятельности)